4. Reg. 4.

ARGUMENTVM.

Elisæus ab hospita sua Sunamitide oratus,
eius filium reuocat in uitam.

Elisæus, Gibezi, Suna
mitis.

Ecce Sunamitidem illam, ^{uolunt} hospitam nostram,
Gibezi: curre ei obuiam, ^{rogaturus} utrum
ualeat ipsa, ^{et uir, et puer eius.} ^{G. Faciam. Sal-}
ue mulier: satis ne salua es, ^{et tuus maritus, et}
puer? ^{uolent} ne? ^{a. Valent: sed sine me peruenire}
^{quò}

quò uolo. **G.** Quònam prophetas? **S.** Ad tuum
 herù. **G.** Nescio quid noui uidetur accidisse huic
 mulieri. Sed quid istud rei est? **Heus mulier, tu ne
 audes pedes uatis complecti?** **Apage.** **B.** Sine eam:
 animo eius male est, quod me Ioua celauit. **S.** **Pet-**
 tigram ne à te filium? an non admonueram, ne mihi
 imponeres? **B.** Accingere Gibezi, et cape meum
 baculum, atq; abi: si quem offenderis, ne salutato: sa-
 lutatus, ne resalutato. Vbi eo perueneris, bacillum
 faciei pueri imposito. **G.** Eo. **S.** **At ego**
 profectò nunquam te omittam, quin unà mecum ue-
 nias. **B.** Age sanè, tuæ uoluntati obsequar, prei-
 iam te sequor. **G.** Here, feci ut iusseras: sed puer ne-
 que uocem edit, neque audit, neque potuit omni-
 no expergeseri. **B.** Ne trepida mulier, introea-
 mus cubiculum. Hic quidem plane mortuus iacet
 in meo lectulo. Exite foràs, et me hic relinquitte so-
 lum cum solo, clausa ianua. **C.** Nescio quid ma-
 gnium expecto: nò abs re sese conclusit intus. **S.** Fa-
 xit Deus ut natum recipia. **G.** Hospita. **S.** Quid
 noue rei est? **G.** Salua es, uisus sum audire ster-
 nutantem puerum. **S.** Reuixi, si uerum prædicas.
S. Heus Gibezi. **G.** Me uocat: quid est, here?
B. Accerse huc mihi istam foeminam. **G.** Te uo-
 cat. **S.** Adeo. **B.** Recipe iam tuum filium incolu-
 mem. **S.** O diuine uir, quas tibi gratias agam pro
 tanto munere? **B.** Deo hoc totum acceptum seren-
 dum

178 DIALOG. SACRORVM
dum est, mulier: nō mihi, qui per me possum nihil.

SENTENTIA.

Fides est omnipotens. Suorū preces, quam
uis maxima petentium, exaudit Deus.

NAAMAN. 4. Reg. 5.

ARGUMENTVM.

Naaman Syrus ab Elisæo à lepra sanatus, ei
gratias agit, & dona offert: sed quæ Elisæus
non accipit. Deinde digressum Naamanē con-
sequutus Gihezius, Elisæi famulus, ab eo pec-
uniam & uestes aufert per mendaciū: eamq;
ob causam ab Elisæo reprehēsus, fit leprosus.

Naaman, Elisæus, Gihezis, mi-
nistri Naamanis.

h **R**euertor ad te Elisæe: & mecum tum in Deum
tam in te peccatum confitens, ueniam peto.
B. Quid nam peccasti? *N.* Cum tu me per mini-
strum tuum iussisses corpus in Iordane septies im-
mergere, si à lepra (cuius depellendæ causa uene-
ram) sanus esse uellem: primū indignatus sanus sum,
& me tibi despicitur esse ratus, quod tantum admi-
nistrum ad me misisses. Nam speraueram te ipsum ex-
xiturum, & inuocato Dei nomine manum loco ad-
moturum, & ita morbum sanaturum. Deinde indi-
gnum mihi uidebatur, tantum tribui uestris a quis, ut
cū Abana, aut Pharphar, fluij Damasci, uestris ni-
hilo deteriores, essent ad me sanandum inuites, Ior-
danis